令和２年８月 26 日

保護者 様

牧之原市立菅山小学校長

児童引き渡し訓練の中止について（お願い）

先日おたより等でお知らせしました避難訓練による児童引き渡し訓練につ

いて、下記のとおりとしますので、御理解と御協力をよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 内 容

令和２年８月２８日（金）に予定していた児童引き渡し訓練を中止とし

ます。

２ 理 由

牧之原市において、新型コロナウイルスの感染者が発生したことをふま

え、児童・保護者の皆様の安全・安心を第一に考え、保護者の皆様にお集

まりいただく機会を回避するため。

３ そ の 他

・当日は、全学年５時間授業、下校時刻は１４：２０とします。

・放課後児童クラブは開所します。出席する方は、児童クラブの方へ御連

絡ください。

担当 教頭（石間）

電話 ５２－０５５８